АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

old Z/tiCL 2012 г. №

Об оказании содействия в проведении концерта
Григория Лепса в торгово-развлекательном центре «Премьер»

В связи с обращением ООО «Гиперцентр-Рязань» (торгово-развлекательный центр

«Премьер»), руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Управлению культуры администрации города Рязани (Кашаев А.А.) оказать

содействие торгово-развлекательному центру «Премьер» в проведении концерта Григория

Лепса на парковочной площадке, расположенной на прилегающей территории торгово­
развлекательного центра «Премьер» (далее - площадка торгового-развлекательного центра

«Премьер») с 19 часов 00 минут до 22 часов 30 минут 26 августа 2012 года.

2. Управлению благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города

Рязани (Наумов Д.А.) организовать санитарную уборку до и после проведения мероприятия,

доставку и установку парапета у центральной сцены, а также на территории, прилегающей

к торговому-развлекательному центру «Премьер», к 22 часам 00 минутам 25 августа

2012 года, осуществить установку 10 биотуалетов, контейнеров для мусора на площадке

торгового-развлекательного центра «Премьер».

3. Ходатайствовать перед министерством здравоохранения Рязанской области

(Тюрина Л.Н.) об обеспечении дежурства 2 машин скорой медицинской помощи

на площадке торгового-развлекательного центра «Премьер» с 18 часов 30 минут до 22 часов

30 минут 26 августа 2012 года.

4. Ходатайствовать перед УМВД России по Рязанской области об обеспечении

26 августа 2012 года:

- охраны общественного порядка на всей прилегающей территории торгового-

развлекательного центра «Премьер» с 17 часов 00 минут до 22 часов 30 минут;

2
- организации работы ГИБДД УМВД России по Рязанской области в связи

с перекрытием левого поворота к торговому-развлекательному центру «Премьер»

со стороны Московского шоссе по направлению из центра города с 17 часов 00 минут

до 23 .часов 00 минут.
5. Ходатайствовать перед ГИБДЦ УМВД России по Рязанской области об ограничении

при необходимости движения по Московскому шоссе на участке автодороги от торгового

дома «Барс» (Московское шоссе, дом 5 а) до автовокзала «Центральный» (Московское шоссе,

дом 31) с 21 часа 00 минут до 22 часов 30 минут.

6. Ходатайствовать перед Главным управлением МЧС России по Рязанской области

(Никифоров О.М.) об организации дежурства пожарной машины с расчетом и дежурной

сменой спасателей с 17 часов 30 минут до 22 часов 30 минут 26 августа 2012 года

на площадке торгового-развлекательного центра «Премьер».

7. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) обеспечить в средствах массовой информации освещение хода

проведения концерта Григория Лепса на прилегающей территории торгового-
развлекательного центра «Премьер»,

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Пыжонкову Т.Е. и заместителя главы администрации Сивоконя С.И.

Глава администрации В.Е.Артемов